
Uchwała nr 77/XX/2025 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Egzaminacyjnej  

województwa podkarpackiego dla kandydatów na przewodników turystycznych PTTK 
terenowych 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 9 ust. 2 pkt 6 Statutu PTTK oraz § 23 ust. 1 
Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników turystycznych 
miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień przewodników turystycznych PTTK, 
na wniosek Podkarpackiego Samorządu Przewodników PTTK w Rzeszowie, Prezydium Zarządu 
Głównego PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W składzie Wojewódzkiej Komisji Egzaminacyjnej województwa podkarpackiego 
dla kandydatów na przewodników turystycznych PTTK terenowych zwanej dalej „Komisją”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Ze składu Komisji wykreśla się Kol. Witolda Haspla. 
2) Powołuje się: 

a) Kol. Eugeniusza Taradajko na funkcję Przewodniczącego Komisji, 
b) Kol. Zdzisława Kubraka na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 


